episcopos Cremensem et Senegaliensem, quia non
erat nisi cardinalis sancli Pelri.

CXXi. De sanclo Augustino.
Iu festo beati Augustini patris nosiri iu Missa di-

citur Credo in uxxum;ei in omnibus feslivilatibus
B quatuor dociorum sanctorum Gregorii, Auguslini,

Hieronymi et Ambrosii, per conslilulionem doiniui

Gregorii Papae XI, el Urbani VI. In secundis Vesperis
lotum facimus de sancto Augustino cum commemo-

ralione Decollationis sancti Joamiis Uaptistae,quia

duplex per decrelalem domiui Bonifacii VIII, in Ole-

menlinis Bonifacii.

CXXII. De saxtcloHermete

Item de sanclis Hermele et Juliano in die beati

Auguslini non (iat coromemoratio, sed quodiibet fe-

slum fiat per se.
CXXIIl. De sancta Sabina

Item de sancta Sabina in Decollatione sancii Joan-

nis non fiat commemoratio, sed fial per se, juxta
formam quam tradidi in principio hujus libri de ati-

C quo sancto, vel sancta non virgine nec marlyre.

520 CXXIV. De mense Septembris. De historiis po-
nendis rubrica.

Anno Domini 1389 pontificatus domini Urbani pa-

pae VI anno 12, die prima mensis Sepleinbris, fuit

dies Mercurii, et Decollalio sancli Joannis venit in

Dominica incurrente; et secundum aliquas antiquas
rubricas aliqui dicebant quod lunc debebamus facere

de Dominica, el ponere Job, quia prima historia, et

non de sanclo Joanne. Et dominus noster papa ordi-

navit quod fieret de sancio Joanne, ex eo quod hi-

storia Job poterat transferri iu sequentem Domiui-

cam. Et quia secundum illam rubricam quandocun-

que aliquod feslum duplex aposloli vel evangelistae,
vel habens aliqua propria responsoria, venerit in

D Dominicam, in qua prima hisloria ponitur, et potest
transferri in sequenlera Dominicam, fiat tunc de san-

clo, etnon de Dominica. Et ita fecimus.etin tertiaDo-

minica posuimusTobiam.et-in quatuor temporibus.
CXXV. De sanclo Mgidio.

In primadiemensis Septembris in provincia Provin-

ciaefitdesancto^gidio. Ideonola quod sive inProvin-

cia.sive alibi, Ordo Romanusconsuevit facere festum

per se, et lesturn duodecim Frairum etiara per se.

CXXVI. De Nativilate bealm Mariw Virginis.
In festo Nativitatis virgiuis Mariae sermo el Missa

mandantur. In primis Vesperis domiuus papa vem»

• Id est cardinalibus, qui olim simpliciler [ratret appellabantur.
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ctim pluviali rubeo et mitra"consistoriali aurifrigia- .

ta; et cardinales veniunt cum pluvialibus albis, el

inchoant Antiphonas. Malutinaede sero cantanlur, et

papa inlerest. In Missa lanlum Oralio una dicitnr, in